ACTA DE DESIGNACION DEL SECRETARIO TECNICO DEL COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA

En Villa Locumba, siendo las 10:30 horas del día 2.4... de febrero del 2019, en el auditorio de la Municipalidad Provincial de Jorge Basadre, en sesión ordinaria del Comité Provincial de Seguridad Ciudadana de Jorge Basadre, con la presencia de miembros integrantes del Comité Provincial de Seguridad Ciudadana, cumpliendo con el quórum, el presidente del COPROSEC da por iniciada la presente sesión.

El presidente del COPROSEC de Jorge Basadre sr. Félix Morales Mamani, Alcalde de la Municipalidad Provincial de Jorge Basadre presenta al Ing. Jacinth Ismael Bejarano Silva como el Secretario Técnico del Comité Provincial de Seguridad Ciudadana de Jorge Basadre, a partir del...... de febrero del presente año, de conformidad a lo establecido en la ley Nº 27933 Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana y su Reglamento aprobado mediante DS Nº 011-IN-2014.

Asimismo; se acordó informar de la designación a la Dirección General de Seguridad Ciudadana del Ministerio del Interior.

Para mayor conformidad del acto y contenido del presente documento, siendo laste# horas, se da por conduida la presente reunión ordinaria, firmando los asistentes en señal de conformidad.

ING DAGNITH ISHAEL BEJADANO SILVA

SECRETARIO TECNICO

DIRECCION REGIONAL DESALUD TACNA

Med Juan Hanty Garcia Landa GENETTE MICHORED JONGE BASADRE

AMERICO JESUS COAHACE. SUBPREFECTO PROVINCIAL JORGE BASADRE

Marie Marie

J. 173 . 1 18 . 1 1 1

Bullion

Mulle

c-Trez Vilca Zapana CAP I LOCULTURA CEP: 088488

Monds - Marient plade MAJB

RUS-KUSM COMEDIONELL winder-leview

Abg. VICTOR AAUD

DESCRIPTION PULLOD

DESCRIPTION DE LA PACCESO DE PENICES
MINISTRATO DE JUSTICIO PO DESCRIPTION DE MINISTRATOR D

SALAS COR MOTTO 52 PWP

Canto REGISTA PUP-L

JUNTA DE LISUARIOS DE LOCUMBA

NGA URURE PRESIDENTE